confectum sit tabellis] cōfecteis sit tabellis. A. aut à Græco] vmbones à Græco: ὄβον enim curui: ὄβον curuitas, gibbus. ἄμω superciliosa eminētia: nō ab ἄμω quod ab ἀνέμω.

aut à Græco vel quod ambones] à Græco quod ἄμω.

à clade] Clades furculorum detractio. (Nā κλάδε Græcis ramus) vt calamitas, calamorum: strages, stratorum.

similiter ab omne pilum, quod hostis feriret vt periculum] quod hostis periret vt periculum. V. feriret, vt pilum. T. ita lego, quod hostes ferit, vt pellat. (huic lectioni fauet Festus in Pilumno) vel quod hostes ferit vt pilum.

Loricā] Glossis θωράξ.

succederunt Galli è ferro] succedit Gallia è ferro. V.

sub id vocabulum] locus mendosus, nisi legas, significat id vocabulum.

ex anulis ferre am tunican] ἀνυύκρον Diodorus 5. Gall. Hallecer, quasi ἀλυύκρον.

Balteum] Glossis ζώνη. Balteus, cingulum quod & ζώνη & ζώνη & cingula. adde Titul. Cod. Nulli licere in frenis & in equestribus sellis & in balteis margaritas, & car.

ocrea quod opprimebant ob crus] aliud etymon vide apud Festum in Ocrem. Glossis ocrea ὄκρημιθς.

Galea ab galeo] fortè à γῶλη galea dictæ, quod ex felina pelle fierent: vt à cane κωνία: à lupis, λυύκω. Caterum Glossis Galea πειμαθαλαμῶ: & quod sepe cristata, λείρω.

Tuba à tubis] quasi diceret Tuba à Tubo dicitur: id est Tubo canali.

quod ea varicare nemo possit] quod ea vari æ ærumnæ essent. S. Vari vel varij (vnde Varrones) bacula furcillata. Ærumnæ verò Festo, furcillæ. Si retineamus excusam, sensus erit, Quod ea parte nemo deductis diuariat: & que cruribus & pedibus stare possit. Ego verò Varicandi verbum, quo hic vitur Varro, simplicius accipio pro superare. nam glossis Varicat & Transuaricat, ὑπερβαίνει.

10 *litteræ. V. Cerui*] litteræ. V, vocanturque Cerui. ita legendum.

à similitudine cornuum cerui] Ceruorum ambustis imitantes: cornua ceruis. Sill. 10. his vtebantur ad pluteos & vineas. brachia vocat Lycanus.

à similitudine vineæ] Idem Festus Vineæ. Vegetius 4. c. 15.

Testudo] vide Vegetium 4. c. 14.

aries] vide Vitruuium 10. c. 19.

cibillam appellabant. ea erat quadrata, vt etiā nūc in castris est. à cibo cibilla dicta: postea rotunda facta] traiectio manifesta. sic lego, cibillā appellabāt. à cibo cibilla dicta. ea erat quadrata, vt etiā in castris est: postea rotunda facta.

à cibo cibilla dicta] à cibo cilliba. V. sic Festus. Græcis κίβητις, mensa tripes.

μήσα] μέσος. T.

mensa] id est ad mensa. ac proinde mēsa vel à Græco μέσος: vel à metiendo.

30 *Trulla*] Tryllæ & Truellæ in iure dicuntur. vide l. 13. ff. de instructo.